
Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvními stranami:

Objednatelem

Ústav foton i kv a elektroniky A V ČR, v. v. i.
Chaberská 1014/57
182 57 Praha 8
IČ 67985882

a

Dodavatelem

PAM uniservis, spok s r. ov
Pod kovářská 800/6
190 00 Praha 9
IČ 26738678

I.

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 27. 8. 2018 objednávku č. 18030316, jejímž předmětem byla 
pravidelná revize spotřebičů.

2. Objednatel je  povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené 
v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle 
zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo 
k uveřejnění objednávky uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy 
právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané objednávkové 
smlouvy, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené 
smlouvy a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav 
vzniklý v důsledku neuveřejnění objednávky v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto 
novou smlouvu ve znění, jak je  dále uvedeno.

II.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností,
který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané

RS-OBJ-0000368



objednávkové smlouvy1, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí 
původně sjednanou smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané 
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním 
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku 
jejího uveřejnění v registru smluv plněna, v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným 
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy 
uvedené včl. 1. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému 
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 
zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je  vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou 
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. 1 -  Objednávka č. 18030316 ze dne 27. 8. 201 8

JFE i  PAM u ni servi v

■ f t  Z. /toXÍ?



00
18

03
03

16

Strana: 1 z 1

Objednávkač.:
Odběratel: Ústav fotoniky a elektroniky AV ČR, v.v.i.

Chaberská 57 
PRAHA 8 - KOBYLISY 
Česká republika

UFE
DIC:
IČ:

CZ67985882
67985882

Konečný příjemce:
140000 Ústav fotoniky a elektroniky AV ČR

Fory Jaroslav 
Tel.: 266773402, Fax: 
E-mail: fory@ufe.cz

PID:
Smlouva:

Číslo účtu: 
Peněžní ústav:

Dodavatel:
IČ: 26738678 DIC: CZ26738678

PAM Elektroservis, spol. s r.o. 
Podkovářská 800/6 
190 00 PRAHA 9 
Česká republika

Platnost objednávky do: 31.12.2018
Termín dodání: 10.09.2018

Místo dodání:

Způsob dopravy: 
Dodací podmínky:

UFE hlavní, Chaberská 57,18251 PRAHA 8 - 
KOBYLISY

Forma úhrady: Příkazem 
Termín úhrady:

Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky. Žádám e Vás o vrácení potvrzené objednávky!

Položkový rozpis:

Položka
Množství MJ Cena/MJ vč. DPH Celkem s DPH

Pravidelná revize spotřebiče tř. E2
3 341.00 ks 90.75 303 195.75 Kč

Pravidelná revize spotřebiče tř. E l
272.00 ks 60.50 16 456.00 Kč

Sleva 20%
1.00 ks -63 930.35 -63 930.35 Kč

Předpokládaná cena celkem (včetněDPH): I 255 721.40 Kč 1

Datum vystavení: 27.08.2018

Vystavil:
Fory Jaroslav
Tel.: 266773402, Fax: E-mail: fory@ufe.cz

Razítko, podpis

Interní údaje objednatele : 140000 \ 100 \ 870010 - údržba - hlavní areál \ 0821 Deník: 3 \ Služby
Zpracováno systémem iFIS na databázi ORACLE (R)

0018030316 

mailto:fory@ufe.cz
mailto:fory@ufe.cz

